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nasiona Ostróżka naga szt.10
Flxx88
Cena 8,90 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 10 dni

Numer katalogowy Flxx88

Kod producenta Flxx88

Kolor pomarańczowo-czerwony.

Opis produktu
nasiona Ostróżka naga

Delphinium nudicaule

Ostróżka naga Delphinium nudicaule to bardzo liczny rodzaj, obejmuje ok 350 gatunków, występujących w strefie klimatu umiarkowanego na półkuli północnej. Większość z nich to górskie byliny. Majestatyczne i szykowne ostróżki zaczynają kwitnienie wczesnym latem (VI/VII), jeżeli w porę usunie się przekwitłe pędy zakwitną
ponownie wczesną jesienią. Strzeliste kwiatostany zwracają uwagę nie tylko oryginalną formą, ale też bogatą i intensywną kolorystyką. U ostróżek znajdziemy całą gamę rzadko spotykanych wśród roślin odcieni koloru niebieskiego, od świetlistych błękitów, kobaltu, szafiru czy ultramaryny do fioletów - od głębokich po fiołkowe i
lawendowe. Pięknie prezentują się też odmiany białe i pasteloworóżowe. Najczęściej uprawia się mieszańce - odmiany ostróżki ogrodowej (Delphinium x cultorum), gdyż są najefektowniejsze.

Opakowanie zawiera 10 szt. nasion już stratyfikowanych, gotowych do wysiania.
Kolor kwiatu: pomarańczowo-czerwony.
Termin wysiewu: cały rok, preferowana wiosna.

DODATKOWE WIADOMOŚCI

Ostróżki (Delphinium) to bardzo liczny rodzaj, obejmuje ok 350 gatunków, występujących w strefie klimatu umiarkowanego na półkuli północnej.

Stanowisko powinno być słoneczne z glebą próchniczo-piaszczystą i dobrze zdrenowaną. Po przekwitnięciu część nadziemna obumiera.

Te piękne rośliny lubią towarzystwo i prezentują się najlepiej w otoczeniu innych bylin. Intensywny kolor kwiatów ostróżek idealnie będzie się odcinać od tła z ciemnych krzewów - perukowca 'Royal Purple', pęcherznicy 'Diabolo' czy czerwonolistnych odmian berberysów.

Ostrożka naga to roślina o cienkich, nitkowatych pędach. Na ich szczytach znajdują się luźne kwiatostany w sklad ktorych może wchodzić od 5 do 20 kielichów kwiatowych, w kolorze czerwono-pomarańczowym. Ostróżka naga to roślina wieloletnia, kwitnąca już w pierwszym roku uprawy

DLACZEGO WARTO KUPIĆ U NAS

Nadaje się jako kwiat cięty. Świetnie wygląda na rabatach bylinowych.

Posiadamy wieloletnie doświadczenie w branży ogrodniczej. Cieszymy się zaufaniem naszych klientów dzięki rzetelności świadczonych usług i naszemu profesjonalizmowi.

Produkty, które Państwu proponujemy cechują się wysoką jakością, korzystamy z usług tylko sprawdzonych producentów.

Zawsze służymy pomocą, doradzamy oraz zapewniamy miłą i fachową obsługę.
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